A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE 
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O 
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA. 

Valor global do Lote 01 – R$38.501,40 (trinta e oito mil, quinhentos e um reais e quarenta centavos). 

Item 

Descrição Qtd Valor Unit. Valor. Total 

1 Serviço de manutenção preventiva e corretiva de impressoras 
modelo multifuncional a laser incluindo: limpeza, lubrificação das 
engrenagens, revisão geral mão de obra substituição de peças e